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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI I MINISTRAVE

VENDIM
Nr. 198 , daté 6.4.2022
PER

NJE NDRYSHIM NE VENDIMIN NR.83, DATE 31.1.2020,

TE KESHILLIT TE MINISTRAVE, “PER SHPALLJEN E ZONES
SE RE PER ZHVILLIM NE NJESINE ADMINISTRATIVE NDROQ,
BASHKIA TIRANE, DHE CAKTIMIN E BASHKISE TIRANE SI NJESI
ZBATUESE”

Né mbéshtetje t€ nenit 100 t& Kushtetutés dhe té neneve 13, shkronja “b”,
nénndarjet “iii” e “iv”, e 16, pika 3, té aktit normativ nr.9, daté 16.12.2019, té
Késhillit t&¢ Ministrave, “Pér pérballimin e pasojave té fatkeqésisé natyrore”,
miratuar me ligjin nr.97/2019, me propozimin e Zévendéskryeministrit dhe
ministér i Shtetit pér Rindértimin dhe Programin e Reformave, Késhilli i
Ministrave

VENDOSI:

I. Harta dhe koordinatat, qé i bashkélidhen vendimit nr.83, daté 31.1.2020, té&
Késhillit t&¢ Ministrave, ndryshohen, pérkatésisht, me hartén dhe koordinatat
bashkélidhur kétij vendimi.



2. Ngarkohen Zévendéskryeministri dhe ministér i Shtetit pér Rindértimin dhe
Programin e Reformave dhe Bashkia Tirané pér zbatimin e kétij vendimi.

Ky vendim hyn né fuqi menjéherédhe botohet né “Fletoren zyrtare™.
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I SHTETIT PER RINDERTIMIN DHE PROGRAMIN E
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